
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia16 r.

w sprawie powierzenia Pani Edycie Mierzwie obowiązków dyrektora Gliwickiego Ośrodka
Metodycznego, ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (D2.U. 2 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 2 i 5
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (DZ.U. z 2015r., poz. 2156
z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Powierzyc' Pani Edycie Mierzwie na okres od 5 września 2016 r. do 4 lipca 2017 r.
obowiązki dyrektora Gliwickiego Ośrodka Metodycznego, ul. Stefana Okrzei 20,
44-100 Gliwice.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest 111 Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pre denKMiasta

Zygm Frankiewicz

._..
?9.19%

Pasteur. i `i endem?. Miasta
l*ezze-m `fn/dzam Edukacp

‹. „ vUBr ›Kornaia
›m52 nucharz


